VENDIM I ASAMBLESE
TE NATIONAL DEVELOPMENT SH.P.K
Daté 25.06.2025

Sot, mé& 25.06.2025, shogeria Delta Cooperation And Investment perfagesuar nga administratori i saj
z.Marenglen Ceci dhe shogeria Niki Konstruksion perfagesuar nga administratori i saj Z.Nikolla Lagi, né
cilésing e ortakeve sé& shoqéris¢ NATIONAL DEVELOPMENT, njé shoqéri e krijuar dhe organizuar sipas
legjislacionit t& Republikés s& Shqipéris€, regjistruar né Regjistrin Tregtar t&€ mbajtur nga Qéndra
Kombétare e Biznesit, me numér unik identifikimi (NUIS) M419260120 (né vijim referuar si “Shogqéria”),
me seli ne adresén: “Autostrada Tr-Dr, km 1.5, Godina Delta Sha, Mézez, Tirané”, vendos pér rendin e
dités si vijon:

RENDI I DITES

1. Miratimi i pasqyrave financiare pér vitin ushtrimor 2024.

2. Pércaktimi i destinimit t& fitimit/humbjes q& rezulton nga pasqyrat financiare t&€ Shogérisé pér vitin
ushtrimor 2024.

Né lidhje me rendin e dités t& sipérpérmendur, Ortaket
VENDOSI:

1. T& miratojné pasqyrat financiare té vitit ushtrimor 2024.

2. Té& miratojné humbjen e vitit financiar 2024, né vlerén e 704,718 Leke si¢ rezulton né Pasqyrat
Financiare t& Shoqgrisé pér vitin 2024.

3. Ky vendim hyn né& fuqi pas nénshkrimit t& tij.

ORTAKET

Delta Cooperation And Investment shpk Niki Konstruksion

Marenglen Ceci Nikolla Lagi
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